
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 85 - QUALIFICHE

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 10 GALA A. - KTM 85 2T 1:53.106
Miglior T.

1 1:53.106 09:48:28.091

2 3:37.817 09:52:05.908

3 2:02.115 09:54:08.023

4 1:54.305 09:56:02.328

5 1:54.535 09:57:56.863

6 4:23.175 10:02:20.038

 Po. 2 - # 284 PITTAU R. - KTM 85 2T + 02.292
Diff. Primo

1 1:55.398 09:48:18.933

2 1:56.723 09:50:15.656

3 5:14.810 09:55:30.466

4 2:01.080 09:57:31.546

5 3:56.494 10:01:28.040

 Po. 3 - # 7 NICOLAI M. - KTM 85 2T + 02.754
Diff. Primo

1 1:55.860 09:48:19.767

2 1:56.535 09:50:16.302

3 1:58.074 09:52:14.376

4 6:14.668 09:58:29.044

5 1:56.436 10:00:25.480

6 2:02.662 10:02:28.142

 Po. 4 - # 75 PINNA M. - KTM 85 2T + 07.180
Diff. Primo

1 2:03.267 09:48:56.445

2 2:04.032 09:51:00.477

3 3:43.228 09:54:43.705

4 2:01.188 09:56:44.893

5 2:00.286 09:58:45.179

6 2:02.204 10:00:47.383

 Po. 5 - # 55 CORDA L. - KTM 85 2T + 07.333
Diff. Primo

1 2:05.158 09:49:26.991

2 2:06.128 09:51:33.119

3 2:02.795 09:53:35.914

4 4:18.289 09:57:54.203

5 2:00.439 09:59:54.642

6 2:01.335 10:01:55.977

 Po. 6 - # 18 SPANEDDA L. - KTM 85 2T + 14.256
Diff. Primo

1 2:07.693 09:49:12.974

2 2:07.362 09:51:20.336

3 2:14.377 09:53:34.713

4 2:08.364 09:55:43.077

5 2:08.649 09:57:51.726

6 2:13.391 10:00:05.117

7 2:13.076 10:02:18.193

 Po. 7 - # 328 PIRAS A. - KTM 85 2T + 18.090
Diff. Primo

1 2:16.141 09:49:46.791

2 2:14.220 09:52:01.011

3 2:14.824 09:54:15.835

4 2:11.781 09:56:27.616

5 2:11.196 09:58:38.812

6 2:12.627 10:00:51.439

 Po. 8 - # 16 PIREDDA A. - KTM 85 2T + 18.901
Diff. Primo

1 2:15.660 09:49:42.083

2 2:13.964 09:51:56.047

3 2:14.643 09:54:10.690

4 2:15.288 09:56:25.978

5 2:12.007 09:58:37.985

6 2:12.240 10:00:50.225

 Po. 9 - # 2 FIORI G. - KTM 85 2T + 20.475
Diff. Primo

1 2:17.160 09:47:43.024

2 2:15.090 09:49:58.114

3 2:13.581 09:52:11.695

4 2:13.713 09:54:25.408

5 2:15.347 09:56:40.755

6 2:15.647 09:58:56.402

7 2:13.735 10:01:10.137

 Po. 10 - # 27 MURETTI M. - KTM 85 2T + 20.767
Diff. Primo

1 2:16.213 09:49:45.528

2 2:14.587 09:52:00.115

3 2:14.894 09:54:15.009

4 2:13.873 09:56:28.882

5 2:15.804 09:58:44.686

6 2:18.576 10:01:03.262

 Po. 11 - # 85 ROMANO R. - HUSQVARNA 85 2T + 20.798
Diff. Primo

1 2:13.904 09:49:34.959

2 2:14.737 09:51:49.696

3 2:14.113 09:54:03.809

4 2:14.842 09:56:18.651

5 3:52.852 10:00:11.503

6 2:13.999 10:02:25.502

 Po. 12 - # 747 MARCON M. - YAMAHA 85 2T + 23.543
Diff. Primo

1 3:43.537 09:50:21.674

2 2:16.756 09:52:38.430

3 2:16.649 09:54:55.079

4 2:17.936 09:57:13.015

5 2:18.854 09:59:31.869

 Po. 13 - # 153 ZUCCA D. - KTM 85 2T + 26.803
Diff. Primo

1 2:23.944 09:49:11.144

2 2:21.724 09:51:32.868

3 2:19.909 09:53:52.777

4 2:21.703 09:56:14.480

5 2:20.543 09:58:35.023

6 2:23.627 10:00:58.650

Fastest lap: 1:53.106 
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 Po. 14 - # 105 MARROCU F. - KTM 85 2T + 34.511
Diff. Primo

1 2:32.833 09:48:23.687

2 2:28.328 09:50:52.015

3 2:27.617 09:53:19.632

4 2:28.607 09:55:48.239

5 2:30.006 09:58:18.245

6 2:28.563 10:00:46.808

Fastest lap: 1:53.106 
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